1

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TÂY NINH
TRƯỜNG THPT CHUYÊN HOÀNG LÊ KHA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 299/TB-HLK     Tây Ninh, ngày 08 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc hoạt động của căn tin, nhà xe

Thực hiện Công văn số 941/SGDĐT-KHTC ngày 26/8/2025 của Sở Giáo dục và
Đào tạo Tây Ninh về việc rà soát, xử lý tài sản công sau khi thực hiện sắp xếp, tinh gọn
bộ máy, sắp xếp đơn vị hành chính,

Trường THPT chuyên Hoàng Lê Kha thông báo đến viên chức, người lao động,
học sinh, cha mẹ học sinh nội dung sau:

1. Đối với căn tin: Tạm dừng hoạt động.

2. Đối với nhà xe: Tạm dừng thu tiền gửi xe (Học sinh được miễn phí gửi xe tại
nhà xe của nhà trường).

3. Thời gian thực hiện các nội dung nêu trên: Từ ngày 08/9/2025 đến khi có
thông báo mới.

Trên đây là thông báo về hoạt động của căn tin, nhà xe của Trường THPT chuyên
Hoàng Lê Kha.

Nơi nhận:
- HT, các PHT;
- GV, NV, CMHS, HS toàn trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Khắc Đức

		ngokhacduc.hlk@moet.edu.vn
	2025-09-06T14:51:35+0700
	Location
	Protect document

		c3hoanglekha.tayninh@moet.edu.vn
	2025-09-07T09:35:53+0700
	Location
	Protect document